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Okrągłe jest piękne. Linia opakowań - puszek o pojemnościach 5 l i 10 l.

Linię opakowań-puszek o pojemnościach 5 i 10 litrów, wyprodukowaną 
przez Plast Service Pack, tworzą innowacyjne pod względem konstruk-
cyjnym produkty przeznaczone dla przemysłu chemicznego, wykonane                        
z tworzywa sztucznego w technologii wtrysku. Wspomniana innowacy-
jność polega na zastosowaniu niezmiernie trudnego do wykonania ze 
względów konstrukcyjnych i technologicznych połączenia elementów: 
kołnierza (pierścienia) puszki z jej walcowatym korpusem.
 Przygotowaniu tej linii opakowań poświęcono trzy lata prac kon-

strukcyjnych i doświadczalnych oraz duże nakłady finansowe, dzięki 
czemu udało się wyeliminować wszelkie niedoskonałości i zastosować 
niezawodne rozwiązania. O ile puszki o pojemnościach 2,5 i 5 litrów 
były wcześniej znane na rynku (nie spełniały jednak w pełni oczeki-
wań klientów), o tyle opakowanie-puszka o pojemności 10 litrów jest 
pierwszym, unikalnym na rynku światowym opakowaniem tego typu. 
„Potwierdzeniem innowacyjności i jakości naszych opakowań typu 
puszka jest bardzo poważne zainteresowanie nimi na wyłączność naj-
większych światowych firm będących producentami farb i prowadzone 
obecnie zaawansowane negocjacje” – mówią przedstawiciele firmy 
Plast Service Pack. Zastosowanie opakowań typu puszka pozwala na 

usprawnienia logistyczne, w tym optymalizację wykorzystania przestrzeni magazynowej i transportowej. 
Stabilność opakowania (w przeciwieństwie do tradycyjnych opakowań stożkowych) daje korzyść w postaci 
jego większej wytrzymałości na obciążenia i w konsekwencji powiększenie ilości produktów, które można 
bezpiecznie ulokować na palecie (możliwe jest ich ułożenie w 6 warstwach w miejsce 3 warstw w przypad-
ku tradycyjnych opakowań o kształcie stożkowym) i idące za tym obniżenie o połowę kosztów transportu 
i magazynowania. Opakowania są funkcjonalne, łatwo się otwierają i zamykają, przy czym każde kolejne 
zamknięcie gwarantuje hermetyczność opakowania. Dzięki temu jego zawartość (np. farba) długo zach-
owuje swoje pierwotne właściwości.
Gniazdo mocowania uchwytu mającego postać paska jest w sposób trwały i niezawodny połączone 
z opakowaniem. Dodatkową funkcjonalnością puszek jest możliwość zastosowania ich w gospodarstwie 
domowym do innych celów, po wykorzystaniu zawartego w nich produktu. Okrągły kształt ma ogromną 
przewagę estetyczną nad opakowaniami owalnymi. Jest to związane przede wszystkim z usytuowaniem 
bocznej ścianki opakowania pod kątem 90 stopni w stosunku do jego podstawy. Ten niepozorny szczegół 
daje puszce spore możliwości pod względem wizualnym. Pomiędzy puszkami wyeksponowanymi w szeregu 
na sklepowym regale nie tworzą się, występujące w przypadku opakowań ze skośnymi bocznymi ścianami, 
nierówne przerwy. Powstaje ciąg jednolitej, powtarzającej się rytmicznie grafiki, nie zaburzonej niepotrze-
bnymi skosami i przerwami. Patrząc na puszkę z boku konsument widzi krawędzie opakowania – górną, 
dolną i dwie boczne, których proporcje są o wiele bardziej zbliżone do tzw. złotych proporcji.
Istnieje możliwość dekorowania puszek wielokolorowymi nadrukami w różnych  technologiach  - suchego 

offsetu, sitodruku, etykiet samoprzylepnych lub w technologii IML (In Mould Labelling).
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Opakowania typu puszka łączą funkcjonalność z oryginalnością wzornictwa, odbiegają od powszechnie 
stosowanych do pakowania farb opakowań pod względem kształtu - są minimalistyczne i skromne w formie, 
ale nie nudne. Innowacyjność tych opakowań polega na zastosowaniu niezmiernie trudnego do wykonania 
ze względów konstrukcyjnych i technologicznych połączenia elementów: kołnierza (pierścienia) puszki z jej 
walcowatym korpusem.


